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3‘Toplumu anneler inşa ediyor’
AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Anneler Günü nedeniyle bir mesaj
yayınlayarak, tüm annelerin gününü kutladı.
Cennetin anaların ayakları altında olduğunu
hatırlatan Milletvekili Ceylan, “Annelerimiz
fedakarlık, sevgi, şefkat ve sabır gibi önemli
duyguların timsalidir” dedi.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu anne-
ler günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı.
Yeryüzündeki en kutsal görevi üstlenen annelerin, karşı-
lıksız sevgi, bitmeyen özveri, sınırsız hoşgörü ve mutluluk
kaynağı olduğunu belirterek, yaşamımız boyunca güven
ve desteğini aradığımız, yanlarında huzur bulduğu-
muz, sevgisini ve hoşgörüsünü hiçbir şeye değiş-
meyeceğimiz, annelerimize, hak ettikleri ilgi ve
sevgiyi her zaman göstermeliyiz.

Bekiroğlu Anneler Günü’nü kutladı

Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı
Av. Yaşar Anaç, 6 Mayıs’ta kutlanan
Hıdrellez dolayısıyla bir mesaj yayınla-
yarak, “Hızır ve İlyas peygamberlerin
buluşup dilekleri gerçekleştirdiklerine
inanılan "Hıdrellez akşamında tutulan
dilekler ve edilen dualarla Türk kültü-
rünün önemsediği bir bayramıdır”
dedi. Anaç, açıklamasında şunları söy-
ledi:

‘Hıdırellez kutlu olsun’

Sayfa 3’te

‘Bin meziyet bir kadın,
'Anne' senin en güzel adın’
Eğitim Bir Sen Çorum Şubesi Kadın
Komisyonu Başkanı Zübeyde Ürünoğ-
lu, 8 Mayıs Anneler Günü’nü kutlaya-
rak, sevgi ve şefkatle, fikren ve bede-
nen sağlıklı nesillerin yetiştirilmesinde
her zaman büyük bir sorumluluk üst-
lenmiş olan annelerin, aile ve toplum
hayatının temel direği olduğunu söyle-
di. 

‘Bizim için yılın annesi,
tüm şehit analarıdır’
Türk Eğitim-Sen Kadınlar
Komisyonu Başkanı Rukiye
Bayrak, Anneler Günü ile ilgili
açıklama yaparak, yılın annesinin
tüm şehit anneleri olduğunu söy-
ledi.

Karakaş’ın ilk şiir kitabı çıktı
Çorum’un Ortaköy İlçesinde Ana
Sınıfı öğretmenliği yapan Sevda
Doğan Karakaş’ın ilk Şiir kitabı
‘Yorgun Yürekli Sevdam’ çıktı.
Sevda Doğan Karakaş 1986 yılında
Tokat’ın Niksar ilçesinde doğdu. Gazi
Osman Paşa Üniversitesi Çocuk
Gelişimi bölümü Ön lisans bölümü
mezunu olan Karakaş, 2006 yılından
bu yana çeşitli okullarda anasınıfı
öğretmenliği yaptı. 

Sayfa 2’de

Sayfa 4’te

Sayfa 4’te

Erözgün Anneler
Günü’nü kutladı
Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı
Okay Erözgün Anneler Günü
dolayısıyla yayımladığı mesajında,
tüm annelerin bu özel gününü
kutladı. 

Özcan’dan 25
bin lira prim

Çorum Belediyespor eski
Mali Asbaşkanlarından Fatih
Özcan, takımın finale kalma-
sı halinde 25 bin lira prim
sözü verdi. Sayfa 8’de

19 Mayıs coşkuyla
kutlanacak

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve
Gençlik ve Spor Bayramı, tüm
Türkiye genelinde olduğu gibi
Çorum’da da çeşitli etkinlikler-
le kutlanacak. 

Sayfa 2’de

Sayfa 4’te

Hayatlarını diyetle sürdürmek zorundalar. Temel gıda maddelerine
ulaşmakta zorluk çekiyorlar. Yemek hazırlığı sırasında glutenli gıdalara
değmiş, bulaşmış çatal kaşık süzgeç tabak vb gereçler bile  Çölyaklı
kişilerin gıdalarına dokundurulduğunda tahribat yapıyor

İnce bağırsakta tahribata yol açarak hastalıklara neden olabil-
mesi için bir çay kaşığı un, buğday ya da bulgurun sekizde biri
bile zararlı. Bu hastalığa yakalananları pahalı bir tedavi süreci
bekliyor Sayfa 3’te

Elektrikler kesilecek
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş., İl Koordinatörlüğü,
Çorum'da kaliteli ve sürekli
elektrik dağıtımı için yapıla-
cak olan teknik çalışmalar
nedeniyle 'Programlı Elektrik
Kesintisi' uygulanacak. 

Trafik Haftası
kutlanacak

2016 yılı Karayolu Trafik Haftası
Çorum’da çeşitli etkinliklerle kut-
lanacak. 07-15 Mayıs tarihlerini
kapsayan Trafik Haftası dolayısıy-
la bugün saat 10.00’da İl Emniyet
Müdürlüğü Konferans
Salonu’nda açılış töreni yapıla-
cak. Sayfa 7’de Sayfa 4’te

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, esnaf
ziyaretlerini sürdürmeye devam ediyor.
Çorum’un önemli bölgelerinden, Aşıklar
Tepesi’ne yaptırılan parkta, Aile Çay
Bahçesinin açılışına katılan Rumi Bekiroğlu,
‘Çorumumuz büyüdükçe, istihdamımız artı-
yor’ halkımızın daha rahat aile ortamlarını
yaşayabileceği çay bahçelerinin memleketimi-
ze kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz’
dedi.

BEKİROĞLU’NDAN ESNAF
ZİYARETLERİNDE

Sayfa 5’te

Sayfa 8’deSayfa 8’de

Belediye final
için Niğde’de 

Niğde
Belediyespor maç
biletini 1 lira yaptı 
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Eğitim Bir Sen Çorum Şubesi Kadın
Komisyonu Başkanı Zübeyde Ürünoğlu, 8
Mayıs Anneler Günü’nü kutlayarak, sevgi ve
şefkatle, fikren ve bedenen sağlıklı nesillerin
yetiştirilmesinde her zaman büyük bir sorumlu-
luk üstlenmiş olan annelerin, aile ve toplum
hayatının temel direği olduğunu söyledi. Ürü-
noğlu, “Bizi millet yapan değerlerin her birimiz-
de hayat bulmasında, yaşatılmasında en büyük
pay cennetle müjdelenen annelerindir.
Hoşgörünün ve şefkatin tükenmez pınarı olan
anneler, gelenek ve değerlerimizin geleceğe
taşınmasının da teminatıdır” dedi. 
Anneliğin, duygu dünyasına sahip bütün canlılar
için şefkatin, merhametin, fedakârlığın, karşılık-
sız vermenin, esirgemenin en somut ifadesi olan
yüce bir kavram olduğunun altını çizen Ürünoğ-
lu, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi:
“Medeniyetimiz, Hazret-i Havva’dan bu yana
kadını ve anneyi yüceltmiş, toplum içerisinde
kadına ve bilhassa anneye ayrıcalık sağlamıştır.
İslam medeniyetinde kadın hiçbir zaman erkek-
ten ayrı düşünülmemiş, anne olan kadına daha
fazla hürmet gösterilmiştir.
Batı medeniyeti, kadın ve anne ile sorunlu bir
medeniyettir. Sorunları perdelemek, vicdanları
susturmak için de geçici tedbirlerle samimiyeti
kendinden menkul günler icat edilmiştir.
Günlerin samimi bir niyetin ürünü olmadığının
bir göstergesi de, bu günlerde tüketimin artması-
na ilişkin oluşturulan atmosferdir. Bu yönüyle
Anneler Günü, kapitalizmin tüketim çılgınlığını
köpürttüğü yeni bir imkân olmaktan öteye bir
anlam taşımamaktadır.
Batı medeniyeti ile ilişkilerimizin gelişmesi,
kendi medeniyet değerlerimizden uzaklaşmamız
oranında söz konusu günler toplumumuzda da
dikkate alınan, kutlanan ritüeller haline gelmiş-
tir. Asıl olan, cenneti annelerin ayakları altına
koyan medeniyetimizin birikiminin farkına
vararak anneleri, babaları, kadınları, öğretmen-
leri bir ömür boyu baş tacı etmektir.
Var oluşumuzun ilk anından son nefese kadar
derdimizi, yükümüzü çeken annelerimize sevgi
ve hürmetle, iyilik ve güzellikle davranmak, hiz-
metlerinde olmak başta gelen görevimiz olmalı-
dır.
Anneye ihtiram, varlığa, barışa, kardeşliğe, bir-
likteliğe, aile olmaya saygıdır. Anneye saygı
olmaksızın gerçek sevgi, gerçek anlayış, hoşgö-
rü anlaşılamaz. Çünkü onların kalbi, sevgiyi
içlerinde evrensel duygu olarak büyütür. Orada
asla husumete yer olmaz. Kalplerinin sıcaklığı,
bütün iklimleri sarar, ayrımları önemsizleştirir.
Evlat sevgisi ve acısı üzerinden insan sevgisi ve
ızdırabının ne demek olduğunu en iyi onlar bilir-
ler. O asil, o çilekeş analar ilâhî coşkuda olduğu
kadar, hayatın her yükünü, her ağırlığını da içle-
rinde taşımış, taşımaya da devam ediyorlar.
Onların içi dert yumağı olsa da; omuzları acı,
hasret taşımaktan çökse de, fedakârlığın canlı
abidesi annelerimizin kalbi yine de kıtalar kadar
geniş olmuştur. Ne yazık ki, tevarüs ettiğimiz
medeniyet değerlerimizle uyumlu olmayan bir
saygısızlığın, kadına şiddete varan çirkinliklerin
örnekleri de az değildir. Ahlaki ve insani yozlaş-
manın en hazin kanıtı olarak sık sık karşımıza
çıkan kadına şiddet olaylarının önüne geçilmesi,
bu yönde tedbir alınması elzemdir. Zira anneler
huzurlu olursa bütün millet huzurlu olur.
Anneler sevinir, gülerse bütün ülke sevinir,
güler; anneler ağlarsa, ağlıyorsa bütün bir ülke
de ağlıyor demektir.
Annelerimizi, medeniyet öğretilerimiz çerçeve-
sinde her zaman başımızın tacı eylemek duru-
mundayız. Çünkü bir ülkenin gerçekten mutlu
olabilmesinin yolu, annelerin yüreklerini kazan-
maktan, yüzünü güldürmekten, onlara huzurlu
bir ortam oluşturmaktan geçer. O yüzden anne-
lerimizi mutlu etmek, onların yüreklerini sev-
giyle doyurmak, nefes aldığımız her gün annele-
rimizin merhametine, şefkatine ve ilgisine layık
olmaya çalışmak hepimizin öncelikli görevi
olmalıdır.
Eğitim-Bir-Sen olarak, üzerimizde ödenemez
hakları bulunan, varlıklarını hiçbir değerle ölçe-
meyeceğimiz annelerimizin Anneler Günü’nü
kutluyor, şefkatlerine, merhametlerine ve duala-
rına her zaman muhtaç olduğumuz bilinciyle
tüm annelerimize hayırlı bir ömür diliyoruz.”

‘Bin meziyet bir kadın,
'Anne' senin en güzel adın’

Çorum İmam Hatip Lisesi 1994-
1995 mezunları 3. Divan toplan-
tısında Çorum Esnaf ve
Sanatkârlar Odası Birliğinde
(ÇESOB) bir araya geldi.
Divan toplantısının 3’üncüsünü
gerçekleştiren İmam Hatip sev-
dalıları Onur Konuğu olarak
okulun Fen Bilgisi Öğretmeni
Mehmet Ali Köseoğlu’nu davet
etti.
Buluşmada açılış konuşması
yapan Dönem Başkanı Tuncay
Yalçınkaya, her buluşmada ayrı
bir keyif aldıklarını belirterek,
bundan sonraki buluşmalarda
daha çok kişiye ulaşmayı amaç-
ladıklarını söyledi. 
Yalçınkaya, “Biz İmam
Hatipliler olarak aldığımız eği-
tim gereği inanca fikre tüm
düşüncelere saygılı ehlisünnet
çerçevesinde bir nesilleriz” dedi.
Yalçınkaya, konuşmasını şöyle
sürdürdü:
“Geçtiğimiz ayda yaptığımız
faaliyetlerden kısaca söz etmek
istiyorum. Bildiğiniz gibi şuan

aramızda grubumuza dahil olan
imam arkadaşlarımız var. Tevfik
Açık hocamızı bir yatsı nama-
zında Buhara Camisinde birlikte
saf tuttuk namazımızı eda ettik.
Abdullah Şahin hocamızla bir
sabah namazında ve akabinde
kahvaltıda bir araya geldik. 
Çorum Anadolu İmam Hatip
Lisesi müdürü Hüseyin Kır
hocamızı makamında ziyaret
ettik, Çorumlu şehidimiz Emre
Beker kardeşimizin şehit olması

sebebiyle babası Uğur Beker ve
kayınbabası Ahmet Bölükbaş
ağabeylerimize taziye ziyareti
gerçekleştirdik. Son olarak her
hafta sonu halı sahada dostları-
mızla bir arada oluyoruz.
Faaliyetlerimiz devam edecek
inşallah onların programları
yapıldığında sizlerle paylaşaca-
ğız, size düşen bu güzel hareketi-
mizin içinde faal bir şekilde hem
madden hem manen bulunma-
nızdır. Bu duygu düşünce ile

hepinize ve başta bizleri kırma-
yarak gelen muhterem Mehmet
Ali hocamıza şükranlarımı sunu-
yorum.”
Programda açılış konuşmasının
ardında Han Cami İmam Hatibi
Abdullah Şahin Kuran-ı Kerim
tilavetinin ve hatim duasını
okudu. 
Dilek ve temennilerde söz alan
onur konuğu Fen Bilgisi Öğret-
meni Mehmet Ali Köseoğlu,
“Şahsımı bu programa davet etti-

ğiniz için çok memnun kaldım.
Aslen Sivas nüfusuna kayıtlı ve
35 yıllık Çorumluyum hayata ilk
defa Çorumda İmam Hatip
Lisesinde gözlerimi açtım diye-
bilirim, okulumuzda çok güzel
anılarımız oldu sert mizaçlı biri
olarak bilinen ama iç dünyamda
yufka yürekli bir insanımdır
çoğu zaman öğrencilerime sert
davrandığım dönemlerde kimse-
nin olmadığı yerlerde gizlice
ağlamışımdır” dedi. 

Çorum İHL 94- 95 mezunları buluştu

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve
Spor Bayramı, tüm Türkiye genelinde
olduğu gibi Çorum’da da çeşitli etkinlik-
lerle kutlanacak. 
19 Mayıs Perşembe günü saat 09.45’de
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü
Koordinasyonunda Hürriyet
Meydanı’ndan başlamak ve Atatürk Anıtı
önünde tamamlanmak üzere gençlik yürü-

yüşü yapılacak. Gençlik yürüyüşüne Milli
Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm lise ve
dengi okullar bayrak ve flamaları ile okul
müdürleri, okulların beden eğitimi öğret-
menleri, öğrenci grupları, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve spor
kulüplerinin sporcu grupları, Hitit Üniver-
sitesi beden eğitimi ve spor yüksek okulu
öğrenci grupları ve arzu eden vatandaşlar

katılacak. 
Havanın yağışlı olması durumunda genç-
lik yürüyüşüne katılacak olan gruplar doğ-
rudan çelenk sunma töreni ve Atatürk
Spor Salonu’nda yapılacak olan programa
katılacak.
19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat
10.00’da Atatürk Anıtı’na Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafın-
dan çelenk sunulacak. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından ise 10.30’da Atatürk
Spor Salonu’nda gençlik şöleni gerçekleş-
tirilecek. 
Törende saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması, açılış konuş-
ması şiirler, Atatürk’ün gençliğe hitabının
okunması, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl
Müdürlüğü Sporcu gruplarının gösterileri
(Judo), Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi
ve Spor Yüksekokulu Jimnastik gösterisi,
Gençlik Haftası boşunca yapılan müsaba-
kaların ödül töreni, Gençlik Merkezi ve
Güzel Sanatlar Lisesi müzik grubunun
sunumu (kahramanlık türküleri) yer ala-
cak. 
Diğer etkinliklerde ise 15 Mayıs Pazar
günü saat 19.30’da Devlet Tiyatro

Salonu’nda gençlik merkezi üyelerine
yönelik ‘Yok böyle bir hastane’ isimli
tiyatro gösterisi, 16 Mayıs Pazartesi günü
saat 17.00’de Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi’nde Mustafa Kemal Ortaokulu
Tarih Öğretmeni İsmail Çal’ın sunacağı
milli mücadelede gençlik konulu söyleşi,
16 Mayıs Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi’nde saat 09.00’da resim/hat/ebru
perspektif sergisi, 10.18 Mayıs 2016’da
saat 17.00’de Atatürk Spor Salonu’nda
gençlik kupası basketbol turnuvası, 14
Mayıs 2016 Cumartesi günü saat 10.00’da
Atatürk Spor Salonu’nda gençlik kupası
masa tenisi turnuvası, 15 Mayıs 2016
Pazar günü saat 10.00’da Tevfik Kış Spor
Salonu’nda gençlik kupası halter turnuva-
sı, 15 Mayıs 2016 Pazar günü saat
10.00’da Hürriyet Meydanında gençlik
haftası belediye başkanlığı kupası halk
koşusu, 17 Mayıs 2016 Salı günü saat
09.00’da gençlik merkezi Çorum İskilip
ilçesi gezisi, 18 Mayıs 2016 Çarşamba
günü saat 14.00’de Buhara Kültür
Merkezi’nde gençlik merkezi üyeleri
tiyatro gösterisi, 14 Mayıs Cumartesi
günü saat 10.00’da Judo Salonu gençlik
kupası judo turnuvası yer alacak. 

19 Mayıs coşkuyla kutlanacak

Çorum Kerebi Gazi eğitim ve kültür
Vakfı tarafından Osmancık'ta Nur-u
Muhammedi Yarışması yapıldı.
Ortaokulu öğrencilerine yönelik olarak
düzenlenen yarışmada öğrencilere
Peygamber sevgisi, Peygamber efendimi-
zin yaşantısı, örnek uygulamaları ve sün-

netleri ile ilgili 60 soru soruldu. 220
öğrencinin katıldığı yarışmada gözlemci
olarak Kerebi Gazi Eğitim ve kültür Vakfı
gönüllüleri gözlemci olarak görev aldılar.
Atatürk ortaokulu ve İmam Hatip orta-
okulunda gerçekleştirilen sınava
Osmancık ilçe genelindeki ortaokullarda

öğrenim gören öğrenciler katıldı. 120
öğrenci ile en çok öğrenci katılımın sağ-
landığı Atatürk Ortaokulunda görev
yapan Kerebi Gazi Eğitim ve kültür Vakfı
gönüllüleri yaptıkları açıklamada ödüllü
olan bu yarışmada öğrencilere dereceleri-
ne göre altın hediye edilecektir. Ancak en

büyük ödül ise Peygamber sevgisi, yarın-
larımız olan çocuklarımızın Peygamber
efendimizin yolunda yürümesi, sünnetle-
rinin örnek alınması ve uygulanması ola-
caktır. Allah emeği geçenlerden razı
olsun dediler. 

NUR-U MUHAMMEDİ YARIŞMASI YAPILDI
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Annelerin baş tacı, ailelerin direği olduğunu dile
getiren Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Toplumların sağlam bir zemin üzerinde yüksel-
mesi, aile kurumunun sağlamlığı ve ailede veri-
len eğitimle mümkündür. Ailedeki eğitimin
temel kaynağı ise annedir. Annelerimiz, anne

olmanın yanı sıra
bizleri hayatın her
aşamasına hazırla-
yan ve yönlendiren
birer öğretmendir.
Peygamberimizin,
‘Cennet anaların
ayakları altındadır'
sözüyle anneliğin
kutsiyeti ve yüceliği
gerçek ifadesini
bulmuştur. Anne bir
milleti yoğuran
mukaddes bir el ve
toplumun ilk hücre-
sini teşkil eden
yuvanın da kurucu-
sudur. Milletimizin
geçmiş başarılarının
ardında da yine
annelerimiz vardır.
İlk eğitimini daha
ana kucağında alan
milletimizin çocuk-
ları, kendilerini bu
günlere getiren
annelerini gözü
yaşlı bırakma paha-
sına icra edecekleri
yüce görevlerden
geri kalmamıştır.
Emsalsiz ve sınırsız
sevginin, hoşgörü-
nün, sabrın; en
masum ve temiz
duyguların timsali
annelik ulvi bir
müessesedir. Anne,
nesli temin ve tali-
min kaynağı olmak-
la birlikte, ailenin
fiili reisi, memuru,
işçisi, esnafı, işvere-
ni ve en önemlisi
herkesin öğretmeni-
dir.
Anneliğin ayrıştırı-
cı, ötekileştirici
değil, toplumu
yakınlaştıran, bir-
leştiren, bütünleşti-
ren bir rolü vardır.
Şefkat ve merhamet

membası anneler, sadece kendi çocuklarının
değil, temas ettiği, dokunduğu, aynı ortamda
bulunduğu tüm çocukların öğretmenidirler. Bu
uğurda tüm sıkıntılara katlanan, çocuklarının
mutlu olması ve başarısı için büyük bir sabırla
gayret gösteren annelerimizin üzerimizde ödene-
mez hakları bulunmaktadır.
Annelerin hayat standartlarının iyileşmesi, sos-
yal hayatta etkin rol üstlenmeleri, sağlıklı bir top-
lumun olmazsa olmazıdır. Bizi millet yapan, bizi
birbirimize kenetleyen değerlerin yaşatılmasın-
da, kültürümüzün ve geleneklerimizin devam
ettirilmesinde herkese düşen sorumluluktan daha
fazlası şüphesiz annelere düşmektedir. Kültürün
yaşatılması kadar huzurlu bir toplumun oluştu-
rulmasında da annelerin rolü asla inkâr edilemez.
Anneye hürmet bizim toplumumuzda büyük bir
öneme sahiptir. Bir anne bir tek çocuk doğur-
makla kalmıyor, toplumu da inşa ediyor. Bizlere
düşen ise saygı ve sevgi de kusur etmeden onla-
ra hürmet etmektir. Dinimizin onlara verdiği
mevki gereği ayaklarının altına cennet serilmiş
olan annelerimize ne kadar kıymet versek de
hakkını ödeyemeyiz.
Dünyadaki hiçbir değerle karşılaştırılamayacak
ve yeri hiçbir zaman doldurulamayacak en kutsal
varlıklarımız olan annelerimize özel olarak ithaf
edilen ve annelerimize verdiğimiz değeri, duydu-
ğumuz sevgiyi ve yalnız olmadıklarını göster-
mek için önemli bir fırsat olarak gördüğümüz
Anneler Günü vesilesiyle tüm annelerimizin
Anneler Gününü kutluyorum.”

‘Toplumu
anneler 

inşa ediyor’

AK Parti
Çorum
Milletvekili,
TBMM Tarım,
Orman ve
Köyişleri
Komisyonu
Üyesi Ahmet
Sami Ceylan,
Anneler Günü
nedeniyle bir
mesaj yayınla-
yarak, tüm
annelerin
gününü kutla-
dı.
Cennetin ana-
ların ayakları
altında olduğu-
nu hatırlatan
Milletvekili
Ceylan,
“Annelerimiz
fedakarlık,
sevgi, şefkat ve
sabır gibi
önemli duygu-
ların timsali-
dir” dedi.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu anneler günü nedeniyle bir kutlama
mesajı yayınladı.
Yeryüzündeki en kutsal görevi üstlenen annele-
rin, karşılıksız sevgi, bitmeyen özveri, sınırsız
hoşgörü ve mutluluk kaynağı olduğunu belirte-
rek, yaşamımız boyunca güven ve desteğini
aradığımız, yanlarında huzur bulduğumuz, sev-
gisini ve hoşgörüsünü hiçbir şeye değişmeye-
ceğimiz, annelerimize, hak ettikleri ilgi ve sev-
giyi her zaman göstermeliyiz.
Bizleri canından, ruhundan, özünden bir parça
olarak gören ve tüm hayatını bizim hayatımızın
daha iyi olması için harcayan annelerimizin
hakkı asla ödenemez.
Bekiroğlu; “Şefkatin tükenmez kaynağı, en
mutlu anlarımızda olduğu gibi, en zor günlerin-
de sığındığımız, yanımızda bulacağımızdan
emin olduğumuz. Annelerimiz, yetiştirdikleri
sağduyulu, ilkeli ve özgüvenli bireylerle sağ-
lıklı ve gelişmiş toplumların temelini oluşturur-
lar.”
Anne sevgisi, insan yaşamının her evresinde
var olan en anlamlı duygularından biridir.
Bizi biz yapan değerleri barındıran anneleri-
miz, varlıklarıyla bizleri onurlandırmakta, gele-
ceğimizi ellerinde şekillendirmektedirler. Bu
duygu ve düşüncelerle onların ilgisine layık
olmak hepimiz için asli bir görev olmalıdır.
Tüm annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyor;
dünyanın bütün annelerine mutlu, sağlıklı ve
huzurlu bir hayat diliyorum.'' dedi.

Bekiroğlu Anneler
Günü’nü kutladı

Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar
Anaç, 6 Mayıs’ta kutlanan Hıdrellez dolayısıyla
bir mesaj yayınlayarak, “Hızır ve İlyas peygam-
berlerin buluşup dilekleri gerçekleştirdiklerine
inanılan "Hıdrellez akşamında tutulan dilekler ve
edilen dualarla Türk kültürünün önemsediği bir
bayramıdır” dedi. Anaç, açıklamasında şunları
söyledi:
“Geleneklerimize uygun olarak her yıl 6
Mayıs’ta kutladığımız, yüzlerce yıllık zengin
birikiminin en güzel örneklerinden biri olan
Hıdrellez Bayramı, esas itibariyle bizlere doğayı
sevmeyi, ona saygı duymayı ve onu korumamız
gerektiğini hatırlatmakta ve ayrıca insanlar ara-
sında birlik ve beraberliği de pekiştirerek, hoşgö-
rü ortamının temininde önemli bir rol oynamak-
tadır.  Hıdrellez bayramının bizlere huzur,
kazanç ve uğur getirmesini diliyor, sevgi ve say-
gılarımı sunuyorum.”

‘Hıdırellez
kutlu olsun’

Çölyak Derneği,  “9 Mayıs Dünya
Çölyak Günü” etkinliklerini ‘Sağlıklı
yaşam yürüyüşü’ ile başlattı. 
ÇÖLYAK Derneği Çorum Şubesi ile
Halk Sağlığı Müdürlüğü işbirliği
düzenlenen “Çorum Sağlığını
Seviyor” etkinlikleri Yunus Emre
Parkı’nda gerçekleştirildi. 
Etkinliğe,  Halk Sağlığı Müdürü Dr.
Ahmet Barış, Müdür Yardımcısı Ayhan
Bolat, Şube Müdürleri Zafer Yaşar,
Ferda Suiçmez ve Hüseyin Moray,
ÇÖLYAK Derneği Şube Başkanı
Hacer Kesici, Başkan Yardımcısı
Mustafa Azak, dernek yöneticileri,
ÇÖLYAK hastaları ve yakınları da
katıldı.“Çorum Sağlığını Seviyor”,
“Hareket, her yerde sağlığımızı hare-
ketlendirir” yazılı pankartlar taşıyan
katılımcılar, daha sonra hep birlikte
egzersiz yaptı. Sağlıklı beslenme adına
yürüyüşün ardından Çölyak’lılar için
glutensiz kahvaltı verildi. Kahvaltı
öncesinde konuşan Çölyak Derneği
Başkanı Hacer Kesici, organizasyonun
düzenlenmesinden dolayı Halk Sağlığı
Müdürü Ahmet Barış’a teşekkür etti.
Kesici, günün anısına Halk Sağlığı
Müdürü Ahmet Barış’a hediye verdi. 
Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış
da toplumla sağlıklı
hayat tarzının yaşam
biçimi haline getirilmesi
gerektiğini belirtti.  

Çölyak’a Dikkat Çektiler 

Çorum’da yağmur duasından
dönen aile kaza geçirdi. Minibüs
uçuruma yuvarlanması sonucu
meydana gelen kazada 4 kişi
yaralandı, 1 kişi hayatını kaybet-
ti. 
Kaza Mecitözü ilçesine bağlı
Doğla Köyü yakınların meydana
geldi.  Köylerindeki yağmur
duası etkinliğine katılan aile,
dönüş yolunda kaza yaptı.  54
yaşındaki Celal Bektaş’ın kullan-
dığı minibüs, köy yolunda yakla-
şık 50 metrelik uçurumdan
yuvarlandı. Kazada sürücü ile
birlikte minibüste bulunan Akın
Bektaş (4), Şerife Bektaş (24),
Hatice Bektaş (51), Celal Bektaş
(3) yaralandı. 
Kaza sonrası minibüs hurdaya
dönerken, içeride sıkışan yaralı-
lar kazayı gören diğer sürücülerin
yardımı ile güçlükle çıkarıldı.

Yaralılar olay yerine gelen 112
ekiplerinin yaptığı ilk müdahale-
nin ardından Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne sevk
edildi. Yaralılardan 24 yaşındaki
Şerife Bektaş doktorların tüm
müdahalesine rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını
kaybetti. Diğer yara-
lıların hastanedeki
tedavilerinin sürdü-
ğü bildirildi. 

Yağmur duasından
dönerken kaza geçirdiler

Çorum’da meydana gelen kazada 5 kişi yara-
landı. Otomobilde sıkışan yaralılar itfaiye
ekibinin yardımıyla çıkarıldı. 
Kamyonetle otomobilin çarpıştığı kaza
Çorum-Ankara karayolu terminal kavşağında
meydana geldi. Salim Holep (48) in kullandı-
ğı 06 GYY 61 plakalı kamyonet ile İsmet
Karataş (63)  19 KP 238 plakalı otomobil
kavşakta çarpıştı. 
Kazada araç sürücüleri ile birlikte, iki otomo-
bilde yolcu olarak bulunan Nurşen Karataş
(59), Dilara Karataş (16), Hira Nur Eker (5)
yaralandı. 
Yaralıları itfaiye ekibi tarafından sıkıştıkları
yerden çıkarıldı. Kazada yaralana 5 kişi, 112
ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından Çorum
Eğitim ve Araştırma
Hastanesine sevk edildi.
Yaralıların hastanedeki tedavisi
sürüyor.

Terminal 
kavşağına kaza

Çorum’da trafik ekipleri
Motosikletlere yönelik uygulama
yaptı. 
Yaz aylarının yaklaşmasıyla bir-
likte, trafikteki motosiklet sayıla-
rının artması ve kurallara uyma-
yan sürücülerin kazalara neden
olması üzerine harekete geçen
Çorum Emniyet Müdürlüğü,
motosikletlere yönelik kontrolleri-
ne ağırlık
verdi. 
Trafik ekipleri
şehrin çeşitli
noktalarında
uygulama
yaparak moto-
siklet sürücüle-
rini incelemeye
aldı. Kaskı
bulunmayan
veya evrak
eksikliği olan

motosiklet sürücülerine para ceza
uygulayan emniyet görevlileri,
sürücülerin kurallara uygun hare-
ket etmesi noktasında uyarılarda
bulundu.Trafik ekipleri plakasız
ve ehliyetsiz olarak
kullanılan motosiklet-
leri ise toplayarak
otoparka kaldırıldı.  

Polis motosiklet avında
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Türk Eğitim-Sen Kadınlar Komisyonu Başkanı
Rukiye Bayrak, Anneler Günü ile ilgili açıklama
yaparak, yılın annesinin tüm şehit anneleri oldu-
ğunu söyledi. 
Onların sevginin en yücesini, en çelişmeyenini
ve en yalansızını yaşadıklarını dile getiren
Bayrak, “Anne sevgisi, çelişkiler ve çekişmelerle
çevrili hayatımızın, çelişmediği ve çekişmediği
tek ortak noktasıdır. Hiçbir inanç, hiçbir felsefe,
hiçbir din yoktur ki; temeline anne sevgisini koy-
masın. Annelik, insanlığın ulaşabileceği en doruk
noktadır” dedi. 
Öpmeye kıyamadığı yavrusunu, vatana hizmet
etsin diye, gözünü kırpmadan gönderen bir anne-
nin erdiği noktaya ulaşabilecek bir kişinin daha
olmadığını ifade eden Bayrak, konuya ilişkin
açıklamasında şunları söyledi:
“Gittikçe olumsuzlaşan ekonomik şartlar altında
hem çalışan hem evlat yetiştiren, yozlaşan kültü-
rel şartlar karşısında vakarını bozmayan, Amine
Hatunlardan, Nene Hatunlardan devraldığı iffet
bayrağını dalgalandıran, çocuklarına helalden ve
doğrudan başka bir şey öğretmeyen, Türk
Milletinin temel direği anneler ne yücedir! Bu
vatan için çalışan, üreten ve savaşan bütün evlat-
ların anneleri ne yücedir! Kanlarıyla bayrakları
bayrak yapan, mezar taşlarıyla bu vatana Türk
mührünü vuranların anaları ne yücedir!
Dünyadaki savaşları, katliamları, can kayıplarını
düşündüğümüzde bugün insanlığın sevgiden ve
merhametten ne denli uzaklaştığını görüyoruz.
Günlük koşuşturma bahanesiyle insanlar annele-
rinden ayrı kaldıkça gerçek sevgiyi unutuyor,
daha da acımasızlaşıyor. Bugün karşılıksız,
çıkarsız, menfaatsiz sevginin, merhametin, vefa-
nın ve cefakârlığın kaynağı anne sevgisini tatma-
ya ve anlamaya her zamankinden daha fazla
muhtacız. En masum çocuk halimizle, saçlarımız
okşanmaya, gözyaşlarımız silinmeye, ruhumuz
arınmaya muhtaç bir halde annelerimizin huzuru-
na çıkıyor, ellerinden öpüyoruz. Başta bu vatana
şehit yetiştirenler olmak üzere, tüm annelerin
anneler günü kutlu olsun! Bizim için yılın anne-
si, tüm şehit analarıdır.”

‘Bizim için yılın annesi,
tüm şehit analarıdır’

2016 yılı Karayolu Trafik Haftası Çorum’da
çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 07-15 Mayıs
tarihlerini kapsayan Trafik Haftası dolayısıyla
bugün saat 10.00’da İl Emniyet Müdürlüğü
Konferans Salonu’nda açılış töreni yapılacak. 
İl Emniyet müdürlüğü Galeri Salonunda
10.30’da kan bağışı yapılacak, 11.00’de Fuar
alanında stantlar gezilecek. Etkinlikler kapsa-
mında yarın Binevler Polis Ormanında Trafik
Hatıra Ormanına fidan dikilecek. 11 Mayıs Çar-
şamba günü saat 10.00’da 19 Mayıs İlkokulu
Konferans Salonu’nda öğrencilere trafik eğitimi
verilecek. Bu eğitimler hafta boyunca on okulda
gerçekleştirilecek.
12 Mayıs Perşembe günü saat 11.00’de Çevre
Yolu üzerinde sürücülere leblebi ikramı ve bro-
şür dağıtımı yapılacak. 13 Mayıs Cuma günü ise
12.40’da Cuma Hutbesinde trafik haftasının
duyurulması ve trafik güvenliğine ilişkin mesaj-
lar iletilecek. 

Trafik Haftası
kutlanacak

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay Erözgün
Anneler Günü dolayısıyla yayımladığı mesa-
jında, tüm annelerin bu özel gününü kutladı.
Erözgün, mesajında şunları kaydetti:
"Karşılıksız sevginin, özverinin simgesi olan
annelerimiz, değeri hiçbir zenginlikle ölçüle-
meyen ve yeri hiçbir zaman doldurulamayan
en kıymetli varlıklarımızdır. Bu nedenle emek-
lerinin bedeli maddi değerlerle ölçülemeyecek
annelerimize sevgimizin ifadesi olarak, dünya-
nın her yerinde olduğu gibi ülkemizde de
Mayıs ayının ikinci pazarı Anneler Günü ola-
rak kutlanmaktadır. Annelerimiz hayatın her
alanındaki etkin katılımları yanında annelik
sorumluluğunu da özveriyle sürdürmektedirler.
Hiç yılmadan sevgi ve şefkatle, fikren ve bede-
nen sağlıklı nesillerin yetiştirilmesinde büyük
sorumluluk üstlenen annelerimize ne kadar
hizmet etsek azdır. Cennetin ayaklarının altına
serildiği annelerimizin hakkını ne yapsak öde-
yemeyiz. Anne sevgisi, sevgilerin en büyüğü,
en kıymetlisidir. Onları mutlu edebilmek,
gurur duyacakları evlatlar olmak, annelerimiz
için en büyük armağandır. Annelerimizin mer-
hametine ve şefkatine layık olmaya çalışmak
hepimizin görevi olmalıdır. Bu duygu ve
düşüncelerle sadece bir gün değil, bir ömür
boyu sevgi ve saygıya layık olan bütün annele-
rimizin Anneler Günü'nü kutlar, Tüm annelere
yürekler dolusu sevgi ve saygılar
sunarım"dedi.

Erözgün Anneler
Günü’nü kutladı

Çorum İl Genel Meclisi Sanayi ve
Ticaret Komisyonu üyeleri, Ticaret ve
Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Çetin Başaranhıncal’a nezaket
ziyaretinde bulundu.
Sanayi ve Ticaret Komisyonu üyeleri
Mustafa Çatar, Mehmet Yücel, Mesut
Tuğrel ve Ramazan Kelepircioğlu ziya-
rette komisyon çalışmaları hakkında

Başaranhıncal’a bilgiler vererek, TSO
ile istişare halinde çalışmak istedikleri-
ni söyledi. 
Başaranhıncal ise Sanayi ve Ticaret
Komisyonu’nun kurulmasıyla birlikte,
İl Genel Meclisi ve TSO arasındaki
ilişkilerin daha da kuvvetleneceğini
ifade ederek, İl Genel Meclisi ile işbir-
liğine her daim hazır olduklarını dile

getirdi.  
Başaranhıncal, “Çorum’a yapılan her
yatırımın altına imza atmaya hazırız.
Burası bizim memleketimiz ve bu
memleketin kalkınmasını herkes gibi
biz de istiyoruz” dedi. 
İş Kur tarafından düzenlenen girişimci-
lik kurslarının önemine de değinen
Başaranhıncal, girişimcilik kurslarının
ilçelerde düzenlenmesi için meclis üye-
lerinin bir tanıtım yapması gerektiğini
vurguladı.
İlçelerde kendini işini kurmak isteyen
vatandaşların bulunduğunu ve Çorum
adına bu girişimcilere yardım edilmesi
gerektiğini kaydeden Başaranhıncal,
“Üretmeyen insan tüketen insan haline
gelir. Bu da Çorum’umuzun ekonomi-
sine kötü yönde yansıyor. Bu yüzden
ilçelerdeki vatandaşlarımız bu kurslar-
dan haberdar edilmelidir” diye konuş-
tu. Başaranhıncal, son olarak ziyaretle-
rinden dolayı İl Genel Meclisi Sanayi
ve Ticaret Komisyonu üyelerine teşek-
kür etti. 

‘Çorum’a yapılan her yatırımın
altına imza atmaya hazırız’

Çorum Çölyak Derneği, ‘9 Mayıs Dünya Çöl-
yak Günü’ nedeniyle çeşitli etkinlikler düzen-
leyecek. Bugün saat 09.30 ile 15.30 arası halkı
bilgilendirmek amacıyla Çorum Çölyak
Derneği ve Halk Sağlığı Müdürlüğü Saat kule-
si yanında stant açacak. 
Saat 12.15’de Halk Sağlığı Müdürlüğü önün-
den Saat Kulesi’ne kadar farkındalık yürüyüşü
gerçekleştirilecek. Burada Çölyak Günü
konuşmaları yapılacak. Çölyaklılar arasında
düzenlenen kompozisyon yarışmasının 1. ,2.,
ve 3’ye ödül verilecek. Saat 15.30’da Çorum
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans
Salonu’nda Çölyak resim sergisi açılacak.
Ardından saat 16.00’da Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Konferans Salonu’nda
uzman hekimler ve Dernek Başkanı Hacer
Kesici’nin konuşma yapacağı toplantı düzenle-
necek. Toplantı sonunda resim yarışmasında
dereceye girenlere hediyeleri takdim edilecek. 

Dünya Çölyak Günü kutlanacak
Çorum’un Ortaköy İlçesinde Ana Sınıfı öğretmenliği yapan Sevda Doğan
Karakaş’ın ilk Şiir kitabı ‘Yorgun Yürekli Sevdam’ çıktı.
Sevda Doğan Karakaş 1986 yılında Tokat’ın Niksar ilçesinde doğdu. Gazi
Osman Paşa Üniversitesi Çocuk Gelişimi bölümü Ön lisans bölümü mezu-
nu olan Karakaş, 2006 yılından bu yana çeşitli okullarda anasınıfı öğretmen-
liği yaptı. 
Halen Ortaköy İlçesi Aşdağul beldesinde Ana Sınıfı öğretmenliği yapan
Sevda Doğan Karakaş, şiir yazmayı, şiir seslendirmeyi, çocukları, sohbet
etmeyi yeni yerler keşfetmeyi sevdiğini söyledi.  
Karakaş’ın bu ilk kitabı olmakla beraber bir özleme adanmış bu kitap gibi
her kitabın ayrı bir dünya olduğunu düşünüyor. Sevda Doğan Karakaş ilk
şiir kitabıyla ilgili olarak duygularını şöyle aktardı:
“Bu kitap beklenip hiç gelmeyene belki bir gün ...diye umut ışığını yüreğim-
de kor kor ateşle yaktığım bebeğim'e .... yükünüz ağır gelir bazen beliniz
bükülür, ayaklarınız taşıyamaz sırtınızdaki yürek yükünüzü..tam da böyle
hissedeceksiniz bazen çığlıklarımı hissedeceksiniz bazen nasıl insan sevdi-
ğimi....bazen çocuk gibi duygularıma saklandığımı göreceksiniz aslında
kendinizi göreceksiniz.satır satır gözyaşıyla yazılan şiirleri yüreğinizin ta
içinde hissedeceksiniz. Bir özlemle yazılan bir hasrete adanan bu kitap ben-
den size duygularınıza hediyedir. Sizden duygu yüklü insanlara mirastır”
dedi.

Karakaş’ın ilk şiir kitabı çıktı

Türk Eğitim Sen tarafından üyelerine
yönelik başlatılan ‘Çocuk Resimleri
Yorumlama’ eğitimini tamamlayanlara
kitap hediye edilerek, katılım belgeleri
takdim edildi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Albayrak
İlkokulu’nda gerçekleştirilen eğitim semi-
neri tamamlanarak, seminere katılan 22
katılımcıya belgeleri verildi. Türkiye
Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen
Şube Başkanı Selim Aydın, ilk olarak
Anneler Günü dolayısıyla seminere katı-
lanlara karanfil verdi. Daha sonra eğitime
katılan 22 katılımcının belgelerini veren
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk
Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın,
ayrıca ‘Çocuk Resimleri Yorumlama’ eği-

timini veren Psikolojik Danışman Aile
Danışmanı Erhan Kalın’a katkılarından
dolayı plaket verdi. Aydın, Türk Eğitim-
Sen’in eğitim çalışanlarının gerçek ve tek
temsilcisi olarak sadece sendikal manada
mücadele vermediğini, aynı zamanda eği-
tim programları ile daima ilklerin öncüsü
olarak bir mücadele ve hizmet ortaya
koyduğunu vurguladı. “Son günlerde
ülkemizde çocuklarımıza yönelik olum-
suz haberlere şahit olmaktayız. İşte bu
noktada çocuklarımızın ruh haline ulaşa-
bilmek onların duygularını ve mesajlarını
yorumlamak adına çocuklarımıza nasıl
daha fayda sağlarız düşüncesi ile böyle
bir eğitim başlattık” diyen Aydın, eğitime
katılanlara da teşekkür etti. Aydın, konuş-

masında şunları ifade etti:“Eğitim çalışan-
larının motivasyonunu güçlendirmek ve
etkili sendikacılık kaygısıyla Türk Eğitim
Sen Çorum Şubesi her daim faaliyet ve
mücadelesine devam etmektedir. Eğitim
alınanda hiçbir şeyin artık eskisi gibi
olmadığını görüyoruz. Bizlerde paydaşlar
olarak üzerimize düşen görevi yerine
getirme endişesi içerisindeyiz. 14-15-21-
22 Mayıs tarihlerinde de eğitim dünyası-
nın gündemine oturan Eğitim Koçluğu
programımız Albayrak İlkokulu’nda baş-
layacaktır. Bu programa katılmak isteyen
arkadaşlarımız sendikamız ile iletişime
geçebilirler. Bursa Teknik Üniversitesi
Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr.
Abdullah Işıklar’ın eğitim süresince ger-

çekleştirilecek kursta sınava hazırlıkta
öğrenci takibi, öğrenci koçluğu sistemi,
pozitif yaşam becerileri gibi konularda
bilgi ve belge sahibi olunacaktır.
Katılımcılara Ardahan Üniversitesinden
42 saatlik sertifika verilecektir.
Kursumuzun hafta sonları 4 gün sürecek-
tir. Eğitim bedeli 250 TL’dir. Böylesine
etkili programlarla yüksek lisans prog-
ramlarımızla sizlerin karşısına çıkmanın
haklı gururunu yaşamaktayız. Birileri
nicelikleri övünebilir bizler
niteliğimizle ve etkinliğimiz-
le eğitim çalışanlarının
yanında yer almaya devam
edeceğiz.” (Ebru ÇALIK)

Çocukların resimlerini yorumlayanlara belge
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AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, esnaf ziyaretlerini
sürdürmeye devam ediyor.
Çorum’un önemli bölgelerin-
den, Aşıklar Tepesi’ne yaptırı-
lan parkta, Aile Çay
Bahçesinin açılışına katılan
Rumi Bekiroğlu, ‘Çorumumuz
büyüdükçe, istihdamımız artı-
yor’ halkımızın daha rahat aile
ortamlarını yaşayabileceği çay
bahçelerinin memleketimize
kazandırmanın mutluluğunu
yaşıyoruz’ dedi.
Bekiroğlu, açıklamasında bu
tür mekânların ailelerimiz için,
vatandaşlarımız için ferah ve
nezih ortamlar olduğunu belir-
terek, Âşıklar Tepesi Aile Çay
Bahçesi Sahibi Vahap Akyol’a
bu denli güzel ve nezih bir
ortam yaşattığı için teşekkür
etti.
Açılışa İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Başkan Yardımcısı
Cemalettin Polattaş, Yönetim
Kurulu Üyeleri, Ayhan Anız,
Mustafa Kılıç, İl Belediye
Başkan Yardımcısı Zeki Gül ve

davetlilerin katılımıyla dualar-
la gerçekleştirildi.
Bekiroğlu, iş yeri Sahibi Vahap
Akyol’a iş yerinin hayırlı uğur-
lu olmasını temenni ederek bol
kazançlar diledi.
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu,  esnaf ziyaretlerin-
de sorunlarını ve önerileri din-
liyor.
Bekiroğlu, Çöplü Mahallesi
esnafını ziyaret ederek, iş yer-
leri sahiplerinden bilgiler aldı.
Başkan Bekiroğlu yaptığı açık-
lama ise şu şekilde; “Çorum
esnafımız cömerttir, açıkgözlü-
dür. Bir kuruş alsa bereket ver-
sin demeyi şükretmeyi her
zaman bilir. Bu şükür ise her
zaman esnafımızın bereketli
işlere vesile olmasını sağlıyor”
dedi.
AK Parti döneminde esnafa
verilen değerin çok fazla oldu-
ğunu dile getiren Bekiroğlu,
esnafımızın almış olduğu des-
tek ve hibeler ile daha da büyü-
yor. Esnafımız yüksek enflas-
yonlu dönemden çok şükür ki

bugün güzel yerlerde iyi bir
ekonomi ile yönetilen ülkemi-
zin baş tacıdır” dedi. 
Çöplü esnafını ziyaret eden Av.
Rumi Bekiroğlu’na, İl Başkan
Yardımcısı Adem Oğuzhan
Kaya, Cemalettin Polattaş, İl
Yönetim Kurulu Üyeleri
Mustafa Kılıç ile ziyaret ede-
rek hayırlı ve bereketli bol
kazançlar temennisinde bulun-
du. 

Kahveci açılışı yaptı
Çorum’da yeni açılan,
Kahvecinin Çorum Şubesi açı-
lışına İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu katıldı.
Bekiroğlu açılışta yaptığı
konuşmada; “Doğru sözlü,
dürüst ve güvenilir tâcir, nebî-
ler, sıddîklar ve şehitlerle bera-
berdir.” sözünü hatırlatarak
esnaflığın önemli bir hizmet
etme kervanı olduğunu belirte-
rek hayırlı ve bol bereketli
kazançları olmasını temenni
etti. Bu denli güzel ve nezih bir
mekanın Çorum’a getirilme-
sinde emeği geçen mekan sahi-
bine teşekkür eden Bekiroğlu,
bol kazançlı bereketli işler
diledi.
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu’na açılışta İl Başkan
Yardımcısı Cemalettin
Polattaş, İl Yönetim Kurulu
Üyeleri Ayhan Anız, Mustafa
Kılıç, İl Belediye Başkan
Yardımcısı Zeki Gül, bir önce-
ki dönem Merkez İlçe Başkanı
Mustafa Köse, Merkez İlçe
Başkan Yardımcısı Yasin Özü-
bek, İl Genel Meclis üyeleri ve
davetlilerin katılımıyla dualar-
la gerçekleştirildi.

BEKİROĞLU’NDAN ESNAF

ZİYARETLERİNDE O
smancık ilçesinde

görev yapan aday öğret-
menler için okul ve kurum-

ların tanıtımı için yapılan program çer-
çevesinde ilçedeki dört okulun tanıtımı
yapıldı. On aday öğretmenle birlikte
Atatürk Ortaokulu müdürü Sakin
Karakaş ve Nenehatun ortaokulu
müdürü adem Şahin’in katıldığı okul
gezilerinde Atatürk Ortaokulu,
Osmancık Metem, Nenehatun
Ortaokulu ve Osmancık Ömer

Derindere Fen lisesi gezildi. Atatürk
ortaokulunda buluşan aday öğretmen-
ler burada okul müdürü Sakin
Karakaş’ın rehberliğinde okulda yapı-
lan görsel çalışmaları incelediler. Daha
sonra Metem’i gezen öğrencilere okul
müdürü Barış Aslan eşlik etti.
Nenehatun ortaokulunda okuldaki
çalışmalar incelendikten sonra öğret-
menler odasında okul öğretmenleri ile
kısa bir süre sohbet eden aday öğret-
menler daha sonra Ömer Derindere
Fen lisesine geçtiler. Okul müdürü

Kerem Köroğlu tarafından okulun
genel tanıtımı yapıldıktan sonra oku-
lun öğretmenlerinden Yaşar
Pehlivan’ın edebiyat dersine konuk
olarak hep birlikte bir nostalji yaşayıp
öğrencilik yıllarındaki günler hatırlan-
dı. Ömer Derindere Fen lisesi pansiyo-
nunun tanıtımı ile tamamlanan prog-
ram sonrasında aday okul tanıtım
programında emeği geçen yöneticilere
teşekkür eden aday öğretmenler süreç
içerisinde çalışmalarına devam etmek
üzere okullarına döndüler.  

ADAY ÖĞRETMENLER
OKULLARI TANIDI

AK Parti İl Başkanlığı Sekreteri Adem
Satıcı geçen günlerde vefat eden anne-
si Fatma Satıcı(75) için bugün Seyyit
Murat Camii'nde Mevlid-i Şerif okut-
tu.
Öğlen namazından önce Seyyit Murat
Camii'nde okutulan Mevlid-i Şerife;
AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu, AK Parti Çorum Merkez
İlçe Başkanı Yaşar Anaç, Çorum
Belediye Başkan Yardımcısı Turhan
Candan, Düvenci Belediye Başkanı
Necmettin Yalçın, İYC Çorum İl
Başkanı Mehmet Karadağ, AK Parti
Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar,
AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Ünal Yıldırım ve çok sayıda davetli
katıldı.Okutulan Mevlid-i Şerif ve
kılınan öğlen namazının ardından
mevlide katılanlara Seyyit Murat

camii bahçesinde yemek ikramında
bulunuldu. Adem Satıcı, Köyün
camii'nde düzenlenen mevlit törenine
katılan konukları karşılayıp, onlarla
tek tek ilgilenerek, " Annemin vefatı

dolayısıyla benim ve ailemizin acısını
paylaşan herkesten Allah razı olsun.
Cenaze ve Mevlidimize katılan ve ara-
yanlara şükranlarımı sunuyorum" şek-
linde konuştu.

Satıcı Ailesi Anneleri
İçin Mevlid-i Şerif Okuttu
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ANINI YAŞA  KENDİNİ YAŞA

DİRAYET DE, SİRAYET DE FÜTUHAT
DA, ŞECEAT DÂ BİR ANDA OLUR!..

Zeytinyağı kaynatılır, soğu-
yunca da bele sürülüp ovu-
lursa iyi gelir, bel ağrısı bırak-
maz.                                                            
Susam kökü, meyan kökü,
çemen, baldıran, bunların
hepsinden bir miktar alına-
rak su ile pişirilir. Yazları
şeker, kışları balla karıştırıla-
rak sabahları aç karnına
yenirse, nefes darlığı ve öksü-
rüğe iyi gelir

İşte o an devamlı olursa:
Adı tarihlere malolmuş fütu-
hat sahiplerinin kuvveti, o
kudretli günleri neyle olmuş,
nasıl öyle olmuşlar? Biz o
kahramanların hayatlarını
okuruz. Hem de çok merakla
okuruz. Başarılarını ayrı bir
merakla okur, takip ederiz,
özel hayatlarını da ayrı bir
merakla izleriz, öylece mera-
kımız uyanmışken asıl nokta-
sını bırakır da macera yönle-
rinin seyrini bütün dikkati-
mizle inceleriz. En garibi, biz
de onlar gibi olalım demeden
onların meraklı meraklı
hayatlarını izleriz.
Peki ama onlar gibi olmak
istemiyorsak; neden öyle
merakına düşeriz şaşmak için.
Neyse biz öyle onlar gibi
olmak istemiyorsak da, o
kuvveti nasıl bulmuşlar?
sorusu da merakımız gibi
uyansa, izlemelerimizden çok
büyük faydalar kazanırız.
Kazanacağımız bütün yarar-
ların, anımızı yaşamaktan
geleceğine kanaatimiz daha
artar. Çünkü anımızı yaşamak
için, kanaatimizin tamlaşması
gerekir. Bugün bize anımızı
yaşatmak için tarih adamları-
nı örnek gösteriyorlar. Evet
kim olursa olsun, anını yaşar-
sa büyük insandır. Anını
yaşayandan başkasının başa-
rılı ve mutlu olacağı düşünü-
lemez. Her sahada başarılı ve
mutlu olmak; anını yaşayan-
lara vergidir. Anını yaşayan,
her istediğini yapabilme yete-
neğine sahip demektir.
İşte tarih adamlarını içten içe
inceler ve maneviyatlarını
izlersek, anlarını yaşadıkları
nispette varlıklarını göster-
mişlerdir. İnsan aleminde
anını yaşamak, başlı başına
bir yetkidir. Öylece kuvvet
getirir.
Anını yaşayan, neler yapmaz
ki!..
Anını yaşayan, neler meyda-
na getiremez ki!..
Bunca faydalar getirecek bir
prensibi neden biz takip
etmeyelim, neden böyle bir
kuvvet kaynağı olan yetkiye

ulaşmayalım?
Biz ki insanız, mutlaka kuv-
vetli ve yetkili olmamız şart-
tır. Öyleyse anımızı yaşamak
prensibini hemen tutmamız,
bir daha da bırakmamamız
gerek. Bu azim, bütün azim-
lerin köküdür prensip, bütün
prensiplerin başıdır.
Anını yaşamak prensibine
olmakla, her halükârda azim-
li, başarılı, olmak, işten bile
değildir. Sade, kalbimizin
ferah olmasını muhakkak ki
hepimiz isteriz. İstemek lâfla
olmaz elbet. Cidden istiyor-
sak anımızı yaşamak ciddiye-
ti yeter de artar bile.
Deminden beri bunca fayda-
lar saydık. Hiçte teferruata
inmedik. Anını yaşamaktan
nice faydalar gelir, teferruat-
larına, anımızı yaşarken baka-
rız,  Hele bir anımızı yaşamak
neymiş tecrübe için olsun
yaşayalım da görelim.
Ama bu, bir kaç dakika ile
kalmamalı. Devamlı olmalı
devamlı. Eğer devamlı yaşar-
sak anımızı, tarih adamların-
dan daha yetkili olur, daha
büyük başarılar sağlarız.
Neden biz de bir tarih adamı
olmayalım.
Arkadaş, özet tavsiyemiz
şudur:
Tarih adamı da olmasak, hiçte
başarı kaydetmesek, başka da
faydası olmasa bile, zihnimi-
zin sadeliği, kalbimizin ferah-
lığı az şey midir? O sade
zihinle uyanık yaşarız.
Kalbimizin ferahlığı, bir
ömür. Geniş yürekle yaşa-
maktan her an geniş ve makûl
oluruz. Bunun izahını biz ver-
meyelim. Sade zihin, ferah
kalpli olduğumuz zaman,
neleri nasıl hallediyoruz,
nelerden nasıl faydalanıyoruz
farkında değilsek, bundan
sonra bir dikkat edelim kâfi-
dir. İzahatı biz o zaman ken-
dimiz kendimize yaparız.
Parayla, hekimle, ilâçla ve
hiçbir şeyle bu sıhhati ve bu
açıklığı bulamayız. Ancak
anımızı yaşamayı başarırsak,
bu dirençli refahı bulabiliriz.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

BEL AĞRISI, NEFES
DARLIĞI VE ÖKSÜRÜK

İnsanın hedefi Şereftir diyoruz. 
İnsan yaratılırken çatısı böyle kurul-

muştur da, onun için hedefi şereftir diyoruz. 
İyi düşünelim!. . Şerefsizliği kim kabul

eder?. . 
Tüm insanlığı adının uğrunda sürükle-

yen, onun için harpler yapılan, fetihler olan
şeref, nasıl bir şeydir?. . 

Adının bile peşinde bu kadar istekle
koşan insan, şerefin gerçek yüzüne kavuşma-
yı artık hak etmemiş midir?. 

Siparişleriniz için : 0 212 518 23 97veya
http://www.ozdengazetesi.com.tr/

İstiyoruz ki; Türkiye’mizde eğitime cidden önem verilsin. 
Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç " diye bir güç taşıması müm-

kün değildir. 
Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gös-

terilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır.
Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yar-
dım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. 

Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın
temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç " diye bir güç taşı-
ması mümkün değildir. 

Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilme-
si zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve
maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. 

Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğit-
mek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel
kitabı olacaktır.

Kız neye demişler ki, bu kadar isim yapmış? Öyle ki: Eğer bildi-
ğimiz kızsa!. . Bir iki ıslıkla bile ele geçirip oynanıyor. Başka kızsa,
neye denmiş de, bu kadar büyük ehemmiyet taşıyor? Evet, kız gibi...

" Kız gibi " diye tarif vesilesi oluyor. Ama hangi kız? Bu sözü
ifade eden hangi kız? Ana karnı; fiziksel yapının kurumu olduğu kadar,
inancın ve ahlâkın da temeli ve ilk olumudur. Nasıl ki bitki topraktan
çıkıp, dönüp dolaşıp, yine toprakta kaybolur. İnsan da, insanlık da
bunun gibi başka yerden temin edilemez. Analar, ana olup ehliyetli kız-
lar yetiştirecek, onlara layık olmak için, delikanlı erkeklerin de ona
göre idealist olmaları kolayca temin edilecektir.

Anaman

Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak
öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça
dünyada bizim için imkânsızlık yoktur.
Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçü-
leri kaybetseler de, insan yaratılışındaki
şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam
eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya
olsa, yiğitlik odur ki, bu çemberleri yırtalım
ve hakimiyetimizi kuralım. En iyi devirde,
en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın
çarkını istediğimiz yöne çevirebilelim.
Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığı-
mızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi
kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi
huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz
Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve
bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz.
Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yer-
leştirmekle bunun için karalıyız.

Her sayıda tekrarlasak yeri vardır.
Değer bilirlik, ilerlemenin mutlakı-
yetini sağlar.                                 
Hayvan, değerden anlamaz.
Değer bilmek, insanlığın ifadesidir.
İnsanlığından uzaklaşmış, gerçek
değerini kaybetmiş olan için, değerli
insan ve değerli başarı olamaz. Öyle-
si zavallıya göre, her insan kusurlu
ve her başarı kıymetsizdir. Esasta o
kusurlu ve kıymetsiz, muhakkak ki
kendisidir.
İyiliğin değeri görülmezse, o iyiliğin
yerini kötülükler doldurur.
İyi ahlâklı kişilerin değeri bilinmez-
se,   iyi ahlâk kısa bir müddet sonra
kaybolur.
Çünkü değeri bilinmeyen meziyete
itibar edilmez. Bunun için, yeni yeti-
şenler iyi ahlâk sahiplerinin değer
bulmadığını görünce, iyi ahlâk sahibi
olmak için özenmezler, işine ciddi ve
çalışkanların ayrıca değeri bilinmez-
se, o nispette ciddiyet azalır, çalışma
da gevşer.
İyi sanatkârın değeri bilinmezse, o
yönetici, gücünü kaybeder. Yaptığı
yararlıkların değeri bilinmedikçe,
yararsız halde son bulur.
Demek oluyor ki, büyükten küçüğe,
küçükten büyüğe her değer bilinmeli,
ona göre de onure edilmezse, iyi
yapıtlar da kaybolur.  
Hastalığın müzminleşmesini kayıpla-
rımızdan anlayıp dönüş yapmalıyız.
Şu canım memleketimizde değer bil-
meye ne kadar ihtiyaç olduğu mey-
dandadır.
Özet olarak sözümüz şudur ki; bütün
yıkımlar değer bilmemekten, bütün
yapımlar da değer bilmekten olmak-
tadır. Bu, açık bir hakikattir.
Değer bilmeyen, nankörlüğünden
bilmez. Kendisi değersizdir ki, değer

bilemez. Mesele bu kadarla kalmı-
yor. Değer bilmezlik, en yıkıcı olum-
dur. Çünkü değer bilmeyen, bilmedi-
ği değerleri kurutup, o değerin yerine
değersizlik getirmektedir. Değer bil-
meyenin nankörlüğü yalnızca kedi
gibi nankör olmasıyla kalsa, değer
bilmeyen çoğalmaz.
Hâlbuki günümüzde değer bilmezlik
salgın haline geliyor. Bu bizim için
vahimdir. En büyük başarı bile hiçe
sayılmakta, en büyük meziyetin
değeri hesaba bile katılmamakta. Bu
ne demektir , iyi düşünmek lâzım?!
Gelelim, değer bilmek nasıl olur
konusuna. Değer bilmek öyledir ki,
sözle bile değerliliği konuşulsa,
hemen ilerleme ve yapıcılık başlar,
sevgi bağı kurulur. Önemiyle barış
unsurudur. Değeri takdir edilen en
ufak şey, en büyük olmanın yolunu
tutar.
Değer bilmenin usulleri önce sözden
başlar. Değeri olan sanatsa, parayla
takdir edilip, farkı ortaya çıkmalı.
Yönetim ise, itaatle farkı görülmeli.
Terbiye ise, mukabele ile belirlenme-
li. İkram ise, duygulanmalı.
Doğruluk ise, daha emin ve daha
doğrulukla mukabele edilmelidir.
Çalışkanlık ise,   sevgi ve maddi kar-
şılıkla o değer onure edilmelidir.
Ciddiyet, büyük değerler arasındadır.
Ciddiye, ciddi ve içtenlikle karşılık
dengesi kurulmalı.
Velhasıl, değerbilirlik çağını bizim
kuşak açması lâzımdır. Eğer ilerle-
mek, iyi ve birlik olmak, huzur ve
afiyet bulmak, kalkınıp refah kazan-
mak istiyorsak, değer bilir olmak
zaruretindeyiz.
Değer bilmeden hiçbir tarafımız düze
ne girmez vesselam.
Özden Mayıs 1972

ASIRLARA YÖN VEREN 
A.Kadir DURU

HER SAHADA İLERLEMEK,
DEĞER BİLMEKLE OLUR

FAYDALI BİLGİLER

Bir çok hastalığa iyi gelen ve insanlar tara-
fından yaygınca kullanılan şifalı bitki türü-
dür. Nemli ve sulak iklimlerde yetişen sarı
renkte çiçekler açan bir bitki türüdür.
Dünyanın bir çok mutfağında kullanılan
zencefil insan sağlığı için oldukça yararlı-
dır. Zencefil bitkisinin şekilsiz, parçalar
halinde bulunan kökleri kurutulup öğütül-
dükten sonra baharat olarak kullanılan kıs-
mıdır. Gazoz,reçel ve turşu zencefilin bize
kattığı nimetler arasındadır.
Zencefil’in insanlığa olan diğer faydaları
şunlardır;
o İştah açar
o Yatıştırıcı ve gaz söktürücüdür
o Vücudu terletir, toksinleri atar
o İltihap önleyici etkisi ile özellikle
eklem iltihaplarına karşı oldukça iyi gelir
o Balgam sökücü etkisi olduğu için
soğuk algınlığına iyi gelir, iyileşmeyi hız-
landırır
o Bulantıyı giderir, kusmayı önler
o Mikrop öldürücüdür
o Vücut direncini yerine getirir,
bedensel ve zihinsel gücü arttırır
o Damar tıkanıklığını ortadan kaldır-
mak için yardımcı olur
o Kansere karşı koruyucudur
o Eklem ve Romatizmal ağrıların
hafiflemesini sağlar
o Bağırsak bozukluklarını giderir,
ishali önler
Zencefili kurutup yemeklerde baharat ola-
rak kullanacağınız gibi yaş olarak da kulla-
nabilirsiniz. Zencefilden elde edilen zence-
fil yağı, tıbbi amaçlarla kullanılır. Zencefil
yağının hazmı kolaylaştırıcı etkisi olduğu
için bazı ilaçlarda kullanılır.
Özellikle ramazan ayının yaz mevsimine
denk gelmesiyle beraber, gün içerisinde
vücut direncimiz oldukça azalır. İftarda ve
sahurda zencefil çayı tüketerek daha enerjik
bir yapıya sahip olabilirsiniz. Ayrıca zence-
fil çayı enerji vermesinin yanı sıra hazmı
kolaylaştırır, hafızayı kuvvetlendirir ve
soğuk algınlığına iyi gelir. Tat açısından
biraz acı olan bu çayı, bal ile tatlandırılarak
ve bir miktar limon sıkılarak daha lezzetli
bir hale getirerek içmemiz kolay olacaktır.

Kaybettiğiniz Enerjiyi
‘Zencefil Otu’ İle Kazanın

Zencefil
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09 Mayıs 1485 Davutpaşa Lisesi, dönemin sadraza-
mı Davut Paşa tarafından 'Mekteb-i Sübyan' adıyla
kuruldu. Okul 1874'te Rüştiye Mektebi'ne dönüş-
tü.
09 Mayıs 1868 Nevada Eyaleti'nde bulunan Reno
şehri kuruldu.
09 Mayıs 1926 ABD'li kaşif Amiral Byrd, Kuzey
Kutbu'na doğru ilk uçuşunu yaptı.
09 Mayıs 1935 Cumhuriyet Halk Fırkası
Dördüncü Büyük Kurultayı toplandı. Kurultayda
fırka yerine parti sözcüğü benimsendi. Altı ok daha
ayrıntılı şekilde ele alındı. "Partinin güttüğü bütün
bu esaslar Kemalizm prensipleridir" denilerek,
Kemalizm ilk kez resmi olarak tanımlandı.
09 Mayıs 1936 Benito Mussolini, İtalya Faşist
İmparatorluğu'nu ilan etti.
09 Mayıs 1936 İtalya resmen Etiyopya'yı ilhak etti.
09 Mayıs 1945 Nazi gizli servisi Gestapo'nun şefi,
Reichstag ve Hava Kuvvetleri Komutanı Herman
Goering, ABD 7. Ordusu'na esir düştü.
09 Mayıs 1950 Avrupa Günü, 1950'de Robert
Schumann, Avrupa'nın güvenliği için kaçınılmaz
olan birleşik bir Avrupa fikrini ortaya çıkardı.
Schumann Deklerasyonu olarak bilinen bu sunuş,
Avrupa Birliği'nin temellerini attı. Sonra, 1985
Milan Zirvesi'nde 9 Mayıs'ın Avrupa Günü olarak
kutlanması kararı alındı.
09 Mayıs 1955 Anneler Günü, Türkiye'de ilk kez
kutlandı.
09 Mayıs 1955 Batı Almanya NATO'ya katıldı.
09 Mayıs1958 'Yeni Gün' gazetesi ve 'Akis' dergisi
birer ay kapatıldı. Yazı işleri müdürleri Mehmet
Altan Öymen 10 ay, Tarık Holulu 16 ay hapis
cezasına çarptırıldı.
09 Mayıs 1960 ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA)
ilk doğum kontrol hapının piyasaya sürülmesini
onayladı.
09 Mayıs 1970 Çoğu üniversite öğrencisi 75.000-
100.000 dolayında savaş karşıtı Washington,
D.C.'de ABD'nin Vietnam Savaşı'na son vermesi
için gösteri yaptı.
09 Mayıs 1971 Darüşşafaka Lisesi'ne kız öğrenci
alınması kararlaştırıldı.
09 Mayıs 1975 Ankara ve Mersin Öğretmen
Okulları'nda çıkan öğrenci çatışmalarında 13
öğrenci yaralandı. Gazi Eğitim Enstitüsü 10 gün
kapatıldı.
09 Mayıs 1978 İtalya'da Kızıl Tugaylar örgütünün
16 Mart'ta kaçırdığı eski başbakan Aldo Moro'nun
cesedi Roma'da bir arabanın bagajında bulundu.
09 Mayıs 1978 Bir grup , Yıldız Teknik Üniversite-
si'nde dersten çıkan öğrencilerin üzerine ateş açtı: 3
kişi öldü, 12 kişi yaralandı.
09 Mayıs 1979 İstanbul'da tümsarraf ve kuyumcu-
lar, hükümetin altın piyasasını kontrol altına almayı
amaçlayan kararını protesto için kepenk indirdiler.
09 Mayıs 1984 Yaşar Kemal'e Fransız devlet nişanı
"L1987 Polonya havayollarına ait bir yolcu uçağı
Varşova'dan New York'a gitmek üzere havalandık-
tan hemen sonra düştü: 183 kişi öldü.
egion d'Honneur" verildi.
09 Mayıs 1988 Mardin’in Nusaybin ilçesi
Taşköyü’nün Behmenin mezrasını basan PKK'lı
teröristler, bir aileden 8’i çocuk, 2’si kadın 11 kişiyi
katlettiler, 2 çocuk ağır yaralandı. PKK'lı teröristle-
rin Şırnak baskınında kaçırdıkları 3 kişi de ölü
bulundu.
09 Mayıs 2000 Aralarında Uğur Mumcu suikasti
faillerinin de bulunuduğu 9 kişinin sorgusu sürüyor.
Ankara DGM Savcısı Hamza Keleş,Sorguda faili
meçhullerle ilgili önemli bilgilere ulaşıldığını belirt-
ti.
09 Mayıs 2000 İstanbul DGM'de, Susurluk sanık-
ları ve Çakıcı aynı gün yargılandı.
09 Mayıs 2000 Çankaya Köşkü'nü terk etmeden
önce 80'e yakın devlet başkanına veda mektubu
yazan Demirel; Esad, Kaddafi, Saddam, Miloseviç
ve Müşerref 'i listesine dahil etmedi.
09 Mayıs 2000 Devlet Bakanı Recep Önal, Türkiye
- Suriye arasındaki ticaret hacmini 1 milyar doların
üzerine çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı.
09 Mayıs 2000 Macaristan'da düzenlenen ve olim-
piyat elemelerine hazırlık niteliği taşıyan 17.
Uluslararası Szeged Kürek Şampiyonası'nda Türk
sporcuları iki altın, dört gümüş ve üç bronz madalya
kazandı. Kürekçilerimiz, Türk Kürek tarihinde de
en fazla madalya kazanan ekip oldu.
09 Mayıs 2000 Schuman Bildirgesi'nin 50. yıldönü-
mü AB kurumlarınca kutlandı.
09 Mayıs 2001 Gana'nın başkenti Akra'da futbol
maçında izdihamda 130 kişi öldü.
09 Mayıs 2002 Taburcu olduktan sonra çalışmaları-
nı evinde sürdüren Başbakan Bülent Ecevit, 'gör-
evini bırakmayacağını' söyledi.

Ta rih te Bu gün

09 Mayıs 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 139

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Konser: Deniz Arcak
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 Konser: Mustafa Ceceli
20:30 Haberler
21:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
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Y e ş i l ı r m a k
Elektrik Dağıtım
A.Ş., İl
Koordinatörlüğü,
Çorum'da kaliteli
ve sürekli elektrik
dağıtımı için yapı-
lacak olan teknik
çalışmalar nede-
niyle 'Programlı
Elektrik Kesintisi'
uygulanacak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum İl Koordinatörlüğünden
elektrik kesintisi uygulanacak olan
bölgeler, zaman dilimi ve işin içeri-
ği ile ilgili yapılan güncel bilgilen-
dirme şöyle:
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-11:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Bahçelievler Mahallesi Bir
Kısmı,  Fatih Sultan Mehmet
Caddesi, Akçay Mahallesi Bir
Kısmına,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 12:30-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Örnekevler Mahallesi Ankara
Samsun yolu, Sunguroğlu
Mahallesi Cengiz Topel Caddesi Bir
Kısmına,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 15:30-17:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Bahçelievler Belediye Toplu
Konutlar Bir Kısmı, Bahçelievler
Mezarlık Caddesi Bir Kısmına,
12.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-11:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Hacettepe Mahallesi
Cumhuriyet Okulu Yanları Bir
Kısmı, Bahçelievler Mahallesi
Ocaklı Tesisi Arkasına,
12.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 12:30-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Bahçelievler Polatlı Köyü
Yolu Üzeri, Mavi Ocak Tesisi  Ve
Sefa Sitesi  Civarına,
12.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 15:30-17:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Yenihayat Mahallesi Doktor
Sadık Ahmet Caddesi Bir Kısmı,
Yenihayat Mahallesi Kalericiler
Sitesi Civarına,
13.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-11:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Akçakent Mahallesi Akçakent
Sitesi Civarı, Kömler Mahallesi
Tamamına,
13.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 12:30-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Akçay Mahallesi Dergah
Etrafı , Akçay Mahallesi Şehit
Ertuğrul Koaer Caddesi  Bir
Kısmına,
13.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 15:30-17:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Kemallı Beşevler, Örnekevler
Mahallesi Örnekevler Cami Yanı Ve
Cevresine,
14.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-11:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Akçay Mahallesi Bektaşlar
Ciftlik Yanı, Cevheri Köyü
Mezrasına,
14.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 12:30-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Turan Mahallesi Bir Kısmı
Ş.Ugur Yaldıran Caddesi Ve
Cevresi, Bahçelievler Mahallesi Bir
Kısmı, Fatih Sultan Mehmet
Caddesi Bir Kısmına,
14.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 15:30-17:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Akçay Mahallesi Doğalgan
Küme Evleri, Bahçelievler
Mahallesi Bir Kısmı Avrupa Evleri
Ve Çevresine,
15.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Sunguroğlu Mahallesi Cezavi
Terminal, Ankara Yolu, Yenihayat
Mahallesi Sanayi Sitesine,

15.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 13:30-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Akçay Mahallesi, Cankırı
Caddesi, Hacettepe Mahallesi,
Ş.Adil Yıldız Caddesine,
16.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Sunguroğlu Mahallesi, Eski
Sanayi Sitesi, Bahçelievler Emniyet
Müdürlüğü Çevresine,
16.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 13:30-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Sungurlu ilçesine
bağlı Hacettepe Mahallesi, Yavuz
Sultan Selim Okulu Yanları,
Sunguroğlu Mh Eskisanayi Sitesine,
10.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 09:00-16:00 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Çalyayla, Kızılpınar ve Laçin
ilçesine bağlı Karaköy köylerine,
09.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Ortaköy İlçesinde 09:00-18:00 saat-
leri arasında "Proje Tesis Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Ortaköy ilçesine bağlı
Su Yolu Mahallesi bir  kısmı ve
Atatürk Caddesi bir kısmına,
10.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Ortaköy İlçesinde 09:00-18:00 saat-
leri arasında "Proje Tesis Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Ortaköy ilçesine bağlı
Su Yolu Mahallesi bir  kısmı ve
Atatürk Caddesi bir kısmına,
12.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Bayat İlçesinde 09:00-18:00 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Bayat İlçesine bağlı
Belören, Beydili, Asma Tepesi,
Derekutuğun, Tepekutuğun, Bayan,
Kuruçay, Çamlıgüney, Barak,
Köpüklü ve Eskialibey köylerine,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Bayat İlçesinde 09:00-12:00 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Bayat İlçesine bağlı
Derekutuğun köyüne,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Bayat İlçesinde 13:30-15:00 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Bayat İlçesine bağlı
Tepekutuğun köyüne,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Bayat İlçesinde 15:00-16:00 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Bayat İlçesine bağlı
Derekutuğun köyü Boyalık
Mahallesine,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Bayat İlçesinde 16:00-17:00 saatleri
arasında "Bakım Onarım Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Bayat İlçesine bağlı
İsaklı köyüne,
10.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Mecitözü İlçesinde 09:00-13:00
saatleri arasında "Bakım Onarım
Çalışmaları'' nedeniyle; Mecitözü
İlçesine bağlı Şeyhler Mahallesine,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Ulukavak Mahallesi. ; Söğütlü
Evler 1 ve Özgür Evler 1
Caddelerinin bir kısmı Özgür Evler
6 ,9, 11,13 ve 15 Sokaklara,
11.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 11:00-12:00 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Ulukavak Mahallesi Özgür
Evler  15 ve 18. Sokaklara,
10.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:00-12:30 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Kale mahallesi Milönü 3.
sokak no:31 de,
09.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-12:30 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Bahçelievler mahallesi
Belediye küme evleri no:42 de,
09.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 13:30-15:30 saat-
leri arasında "Bakım Onarım Çalış-
maları'' nedeniyle; Çorum Merkeze
bağlı Çepni mahallesi iskilip 5.
sokak no:42 de programlı olarak
elektrik verilemeyecek.

Elektrikler kesilecek

Türkiye Barolar Birliği,
Çorum Barosu ve Bahçeşehir
Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nin işbirliği ile
“CMK Uygulamaları ve
İstinaf “ konulu meslek içi eği-
tim semineri düzenlendi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü
Çorum Barosu Konferans
Salonu’nda düzenlenen mes-
lek içi eğitim semineri Çorum
Baro Başkanı Av. Altan
Akpınar’ın, açılış konuşması
ile başladı. 
Seminer Sorumlusu Av. Fadıl
Ünal’ın başkanlığında Ceza
Muhakemesinde duruşma,
çapraz sorgu ve silahların eşit-
liği ilkesi hakkında Prof. Dr.
Ayşe Nuhoğlu, Bölge Adliye
Mahkemeleri hakkında Prof.
Dr. Feridun Yenisey, İstinaf
Kanunu yolu hakkında Dr. Ali

Tanju Sarıgül bilgiler verdi. 
Seminerde ayrıca hazırlık aşa-
masında müdafinin dosya
inceleme hakkı konusu, soruş-
turmanın gizliliği ilkesinin
basının haber yapma hakkına
etkisi, Yargıtay kararları çerçe-
vesinde hukuka aykırı delille-
rin hükme etkisi konusu, isti-
naf konusu, bölge mahkemele-
ri konuları tartışıldı. 
Çorum Baro Başkanı Av.
Altan Akpınar, son yıllarda
gerçekleşen Kanun değişiklik-
lerinin ve buna bağlı olarak
Yüksek Mahkeme içtihatların-
daki yeni gelişmelerin takip
edilmesinin hukukçuluk mes-
leğinin hata kabul etmeyen
doğası karşısında kaçınılmaz
olmakla birlikte, mesleğin
yoğun temposu karşısında
bireysel çalışmalarla son dere-

ce zor olduğunu söyledi. 
Akpınar, “Teknolojinin her
geçen gün ilerlediği ve bu iler-
lemeye ayak uydurmaya
oldukça zorlandığımız bir
çağda yaşıyoruz. Buna bağlı
olarak mesleğimizle ilgili de
her geçen gün yenilikler ve
değişiklikler olmaktadır. Bu
değişimlere ayak uydurabil-
mek için Barolar Birliğinin ve
Baroların en önemli görevle-
rinden biri meslek içi eğitimler
düzenlemektir.
Mesleki eğitim mesleğimizin
olmazsa olmazlarındandır.
Hangi yaşta, kaç yıllık avukat,
hâkim, savcı olursak olalım,
bizim her şeyi biliyoruz deme
lüksümüz yoktur. Özellikle
bizim ülkemizde,  kanunların,
mevzuatın sürekli değiştiği bir
ülkede bunu deme hakkımız

hiç yok.  Bu nedenle bu eği-
timlere çok önem veriyoruz ve
sıklıkla devam
edeceğiz” diye
konuştu. (Ebru
ÇALIK)

Çorum Barosu’nda “CMK
Uygulamaları ve İstinaf’ 

Sungurlu Belediyesinin
düzenlediği Anneler günü özel
programı Yılmaz Ergişi
Parkı’nda yapıldı. Programa
katılan Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahi-
ner’in eşi Vildan Şahiner ve
Belediye Başkan
Yardımcılarının eşleri salonu
dolduran annelerle tek tek
yakından ilgilendi. Sungurlu
Ülkü Ocakları Başkanlığı'nın
da karanfil ve duygu yüklü
mektup dağıttığı programda
Başkan Şahiner'in eşi Vildan
Şahiner'de ev sahibi olarak
duygusal bir konuşma yaptı.
Vildan Şahiner konuşmasında;
“Mayıs ayının ikinci pazar
günü Anneler Günü'dür.
Anneler Günü evrensel bir

gündür. Dünyada milyonlarca
ana bugün çocukları tarafın-
dan sevgi ve saygı ile anılır.
Bu anlamlı günde sizlerle bir
arada olmaktan çok mutlu-
yum. Hepinizin Anneler
Günü'nü kutlayarak sözlerime
başlamak istiyorum. Kadına
bahşedilip de Erkeklerde
olmayan en önemli meziyetle-
rin başında Annelik gelmekte-
dir. Ana olabilmek ve bu
meziyetle donatılmak ne kadar
güzel bir duygudur! Analar
olmasaydı insanlık olmazdı.
Ana o kadar değerlidir ki,
"Cennetin Anaların Ayağının
Altında" olduğunu unutmaya-
lım. Analarımız ailenin temel
direği ve toplumun da gelece-
ğidir. Sağlam bir toplum

ancak temelleri sağlam atılmış
Aileyle yapısı ile mümkündür.
Analarımız dilimizin öğretici-
sidir. Hayatı bize tanıtanlardır.
Bu anlamda annelerimiz ilk ve
ebedi öğretmenlerimizdir.
Bizim onlardan öğrenecekleri-
miz bir hayat boyu devam
eder. Hayatımıza ait güzellik-
lerin başında hep anamızın
bize öğrettikleri ve bizim için
yaptıkları gelir. Anaların
çocuklarına sevgileri karşılık-
sızdır. Gerçek sevgi ve merha-
meti görmek isteyenler anne-
lerimize bakmalıdırlar.
Onların her bakışında sevginin
ayrı bir yanı keşfedilir. Çünkü
sevgili annelerimiz için ne
yapılsa azdır. Onlar her şeyin
en güzeline layıktırlar. Bu
duygu ve düşünceler içerisin-
de sözlerime son verirken
Yılın Annesi seçilen Gülcihan
Arıcılıoğlu'nu bir kez daha
huzurunuzda kutluyorum”
dedi.
Yılın Annesi seçilen Gülcihan
Arıcılıoğlu'da, "Beş çocuk
annesiyim. Çocuklarımdan
birisi ve eşim engelli. Hayatın
zorluklarına karşı mücadelemi
sonuna kadar sürdüreceğim.
Bu süreçte beni yalnız bırak-
mayan Belediye Başkanımız
Abdulkadir Şahiner'e, eşi
Vildan Hanım'a, benim ve
bütün anneler için yapılan bu
hazırlıklara çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

Sungurlu Belediyesinden
annelere özel program
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3.lig. 3. Grup’ta geçtiğimiz hafta
tamamlanan lig maçlarının ardından
grubu 4. sırada tamamlayarak Play-
Off müsabakalarına katılma hakkı
kazanan Çorum Belediyespor, ilk
maçında Niğde Belediyespor ile
kendi sahasında 1-1 berabere kal-
mıştı.  Bu maçın rövanşı bugün
Niğde’de oynanacak. Zorlu müsaba-
kanın sonucu, Play-Off’un finalistini
de belirleyecek. Çorum

Belediyespor bu maçtan galip ayrıl-
ması veya en az iki gollü beraberlik
durumunda final biletini almış ola-
cak. Rakip Niğde Belediyespor ise
0-0’lık beraberlik veya galibiyet
durumunda finale yükselmiş olacak.
İki takım açısından da son derece
önemli olan 90 dakika sonunda final
oynama hakkı kazanan takım,
Beylerbeyispor ile Bayburt Grup İl
Özel İdare maçının kazananı ile final

oynayacak. Tek maçlık final müsa-
bakasının ardından ikinci lige yükse-
len takım belirlenecek. 
Grubumuzdaki diğer Play-Off
maçında Beylerbeyispor kendi saha-
sında Bayburt Grup Özel İdare’yi 3-
0 mağlup ederek rövanş maçı öncesi
büyük bir avantaj elde etmişti. İkinci
maç Bayburt’ta oynanacak. Her iki
karşılaşmada bugün saat 16.00’da
başlayacak.  

Niğde 5 Şubat stadında oynanacak
olan Niğde Belediyespor - Çorum
Belediyespor karşılaşmasını Antalya
bölgesi hakemlerinden Sarper Barış
Saka yönetecek. Saka’nı yardımcı-
lıklarını ise Emin Barlas, Ali Can
Alp yapacak. Murat Erdoğan ise bu
karşılaşmada dördüncü hakem ola-
rak görev alacak.  

Belediye final için Niğde’de 
Play-Off müsabakasındaki temsilcimiz Çorum Belediyespor, Niğde Belediyespor ile ikinci maçında deplasmanda karşı karşıya geliyor. Maçın galibi final biletini alacak 

Çorum Belediyespor eski Mali

Asbaşkanlarından Fatih Özcan,
takımın finale kalması halinde
25 bin lira prim sözü verdi.
Geçmişte olduğu gibi bundan
sonra da Çorum Belediyespor’un
her türlü destekçisi olacağını
dile getiren genç işadamı, “
Öncelikle bir dönem yönetimin-
de bulunduğum Çorum
Belediyespor’a Niğde maçında
başarılar diliyorum. Tıpkı geçti-
ğimiz sezon olduğu gibi bu
sezon da takımımızın finale
çıkacağına canı gönülden inanı-
yorum. Bu nedenle de böyle bir
karar almış bulunmaktayım.
Umarım benim dışımda başka
işadamlarımız da bu konuda
takımıza destek olurlar. Bu şeh-
rin futbolda daha iyi yerlerde yer
alması için de bu yönde çalışma-
ların devamı gelir” diye konuştu.

Özcan’dan 25
bin lira prim

Niğde Belediyespor, Çorum Belediyespor ile
oynayacağı yarı final maçında taraftar desteği
almak için bilet fiyatlarını 1 liraya çekti. 
Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan,
Niğde Belediyespor’un deplasmanda karşılaş-
tığı maçta Çorum Belediyespor’la 1-1 berabe-
re kaldığını belirterek “Tabii iç sahada oyna-
yacağımız için Niğde Belediyespor olarak
gollü beraberlikle bir avantaj elde etmiş

olduk” şeklinde konuştu.
“Eğer 0-0 bile kalsanız, sonuçta tur sizin olu-
yor” diyen Belediye Başkanı Akdoğan;
“Zaten bütün galibiyetler Niğde
Belediyespor’u finale taşır. Tabii biz eğer
deplasmanda bir takımla berabere kalmışsak
ve oyunun iyi oynayanı ve galibiyeti kaçıran
taraf ta biz isek, bunların sonucu olarak ta
burada galip gelerek finale adımızı yazdırırız

diye düşünüyorum” dedi.
Galip gelmenin anahtarlarından bir tanesinin
de seyirci faktörü olduğuna dikkati çeken
Belediye Başkanı Akdoğan taraftara çağrı
yaparak “Bu dev maçı saygıdeğer Niğde halkı
sadece 1 TL vererek izleyebilirler. Sembolik
olarak bir fiyat koymak gerekiyordu. Biz de
bu maçın bilet fiyatlarını 1 TL olarak belirle-
dik” dedi. 

Niğde Belediyespor maç biletini 1 lira yaptı 


